Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

  «Саратовская областная  специализированная детско-юношеская спортивная школа

                                  олимпийского резерва по фехтованию им. Г.И. Шварца»

                                               П Р И К А З    № 29
от « 14  » октября 2014 г.                                                    г. Саратов

Об утверждении списка
педагогических работников,
подлежащих аттестации.
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список  педагогических работников, подлежащих  аттестации.

2. Контроль за данным приказом оставляю за собой.
Директор                                                                                   А.П. Литвинова
                                              СПИСОК

           педагогических работников ГБОУДОД СОСДЮСШОР

                      фехтования,  подлежащих аттестации.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Квалификационная категория
	Срок окончания аттестации

	1
	2
	3
	4

	1
	 Ильченко Дмитрий

Николаевич

Тренер-преподаватель
	первая
	до 30.05. 2017 г.

	2
	 Ипатов Владимир

Иванович

Тренер-преподаватель
	1 категория
	до 31.10. 2018 г.

	3
	 Кольченко Ирина Владимировна

Зам. директора
	высшая
	до 28.10.2015 г.

	4
	 Литвинова Александра

Петровна

Директор
	высшая
	до 28.10.2015 г.

	5
	 Овчинникова Наталия

Александровна

Тренер-преподаватель
	первая
	до  18.04.2016 г.

	6
	Парфенов Евгений

Игоревич

Тренер-преподаватель
	1 категория
	до 31.10. 2018 г.

	7
	 Сотникова Екатерина Робертовна

Тренер
	высшая
	до 31.10. 2018 г.

	8
	 Сулейманова Раиса

Хамидулиевна

Тренер-преподаватель
	высшая
	до 31.10. 2018 г.

	9
	Голубев Евгений Сергеевич, тренер
	высшая
	до 31.10. 2018 г.

	10
	Карсакова  Татьяна

Викторовна

Тренер-преподаватель
	1 категория
	до 31.10. 2018 г.

	11
	 Школа Андрей

Олегович, тренер
	высшая
	до 28.10.2015 г.

	12
	 Петелин Игорь

Вадимович

Тренер-преподаватель
	высшая
	до 18.04.2016 г.

	13
	 Карсаков Олег

Владиленович

Тренер-преподаватель
	Высшая
	до 31.10. 2018 г.

	14
	Борисова Ульяна Сергеевна

Тренер-преподаватель
	1 категория
	до 27.06. 2018 г.

	15
	Агапов Сергей Николаевич

Тренер-преподаватель
	б\кат
	Март 2015 г.

	16
	Сисикин Юрий Федорович

Заместитель директора
	Высшая
	до 04.09.2018 г.

	17
	Кочетков Георгий Юрьевич

Инструктор-методист
	Высшая
	до 12.03.2015 г.

	18
	Жебракова Анна Сергеевна

Тренер-преподаватель
	Соответствует занимаемой должности
	до 11.09.2018 г.

	19
	Деревянко Александр Иванович

Тренер-преподаватель
	Первая категория
	до 30.11.2016 г.

	20
	Добрынина Татьяна Анатольевна

Тренер-преподаватель
	Соответствует занимаемой должности
	до 11.09.2018 г.

	21
	Федотова Наталья Григорьевна

Тренер-преподаватель
	Соответствует занимаемой должности
	до 11.09.2018 г.

	22
	Шварц Алексей Ильич

Тренер-преподаватель
	б\кат
	Март 2015 г.

	22
	Жабкин Никита Анатольевич

Инструктор-методист
	Первая
	до 31.10. 2018 г.

	23
	Яковлев Владислав Валерьевич

Инструктор-методист
	б\кат
	Март 2015 г.

	24.
	Аитова

Ирина Алексеевна

Тренер
	б\кат
	Март 2015 г.

	25.
	Орлянская

Анастасия Романовна

Тренер-преподаватель
	б\кат
	Март 2015 г.

	26.
	Чичикина

Елена Игоревна

Тренер-преподаватель
	Первая категория
	до 27.06.2018 г.

	27.
	Ширшов

Александр Сергеевич

Тренер-преподаватель
	б/кат
	Март 2015 г.